< INIDR Uniortools corn

HAND TOOLS

Set of tools in tray 1 for
3800ENDURO

SET1-3800ENDURO

Attributi del prodotto

Incluso:

Cricchetto reversibile 3/8", forma lunga
sliding T - handle 1/2"

adaptor 3/8"

socket 3/8" 10, 12, 13,17, 19, 21

extension bar 3/8"

T-wrench with square drive

screwdriver socket with TX profile 1/4" 15, 20, 25, 30, 40
Impact screwdriver socket 1/2" with TX profile
hex socket 1/4" 3

hex socket 3/8" 8

spark plug socket 3/8" with thin wall 21

spark plug socket 3/8" 14

spoke wrench for motorcycle

spring hook tool



Nome prodotto

Articolo

Dimensioni

Quantita

Set of tools in tray 1 for
3800ENDURO

Cricchetto reversibile 3/8",

forma lunga

Manico a T scorrevole, da 1/2"
Adattatore 3/8"

Bussola esagonale da 3/8"
Bussola esagonale da 1/2"

Barra di estensione con

estremita sferica da 3/8"
T-handle with 1/4" drive

Bussola giraviti con profilo TX
1/4"

Bussola giravite IMPACT con
profilo TX 1/2"

Chiave esagonale da 1/4"
Bussola a brugola da 3/8"

Bussola candela 3/8" con

spessore sottile, 6 punti
Bussola per candele 3/8"

Chiave per raggi ruote

motociclette

Chiave a bussola con

impugnatura TBI
Uncino a molla

Holder for T-handle wrenches

629531

0081

SET1-
3800ENDURO

238.1/1ALBI

190.3/1

238.7/1

238/1 6p

190/1 6p

238.4/1S

196Q

187/2TX

231/4ATX

187/2HX

236/2HX

3058/2

186.4/2A

3301/2

629TBI

3600/2BI

h.3002.T.WRE

3/8"

1/2||

3/8" . 1/2||’ 3/8" _ 1/4||

10, 12,13,17,19, 21

27, 30, 32

3/8"x125

1/4"

TX 15, TX 20, TX 25, TX
30, TX 40

TX 45

21

14

5,4x5,6x6,5x6,8

4,2

29

* Le Immagini deil prodotti sono puramente simboliche. Tutte le dimensioni sono in mm,
peso in grammi.



Utilizzo (pictures)

Photo (pictures)
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22 St of tools in tray 2 for 3800ENDURO

Set of tools in tray 3 for 3800ENDURO



